[ PULAPROMET

OCEKIVANI DOLAZAK AUTOBUSA
ARRIVO PREVISTO
EXPECTED ARRIVAL

STAJALISTE AUTOBUSA
FERMATA - BUS STOP

FORTIN 2-B
FORTIN 2-B

Zona 1

VOZNI RED
ORARIO - TIMETABLE

INFO
+385 52 501 973
info@pulapromet.hr

Na predvideno vrijeme polaska/dolaska, mogu
utjecati poremecaji u prometu, vremenski uvjeti
ili druge izvanredne okolnosti.

L’ orario previsto della partenza/ arrivo pu6
variare a seconda delle condizioni del traffico,
delle condizioni meteo o altre circostanze non
prevedibili.

sati

RADNI DAN SUBOTA NEDJELJA
GIORNATA LAVORATIVA SABATO DOMENICA
WORKING DAY SATURDAY SUNDAY
minute

05
06
07
08
09
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

27
25 30 59

52

52
42
56

22

35

32

22

12
22

12

12

12

32

37

22

22

52

12

32

22

52

21 > Prometuje do Fazane. - Destinazione Fasana
21b, 21c, 21d i 21h > Prometuje do Barbarige. - Destinazione Barbariga

Shema linije

PULA-CENTAR P&R
ARENA P&R
FLAVIJEVSKA ULICA
AUTOBUSNI KOLODVOR
43.IST.DIVIZIJE 2-A
MUTVORANSKA ULICA A
VITASOVICEVA UL. A
PLINARA

VELI VRH A
PAGANOR A

PADULJ A

KASTELIR A

FORTIN 1-A

FORTIN 2-A

STINJAN PLACA A
BALIZERKA 1-A
BALIZERKA 2-A
ULICA SURIDA
SURIDA 1-B

VALA A

VALBANDON A
FAZANA A

PEROJSKA CESTA 1-A
PEROJSKA CESTA 2-A
NOVI PEROJ A

PERO) CENTAR
PORTIC A

MANDRIOL A

BETIGA 1-A

BETIGA

BETIGA 1-B
BARBARIGA 1-A
BARBARIGA 2-A
BARBARIGA
BARBARIGA 2-B
BARBARIGA 1-B
MANDRIOL B

PORTIC B

PERO) CENTAR

NOVI PERO) B
PEROJSKA CESTA 2-B
PEROJSKA CESTA 1-B
FAZANA B

BI VILLAGE
VALBANDON B
VALAB

ULICA SURIDA B
BALIZERKA B
STINJAN PLACA B

FORTIN 1-B
KASTELIR B

PADUL) B
PAGANOR B
VELIVRH B
PLINARA B
KOPARSKA ULICAA
RAKOVCEVA ULICA
ZAGREBACKA ULICA
PULA-CENTAR P&R

Schema di linea

POLA-CENTRO P&R
ARENA P&R

VIA FLAVIA
STAZIONE DEGLI BUS
43A DIV.ISTRIANA
VIA MOMORANOQ A
VIA VITASOVIC A
BRIG. D OLTREM
MONTE GRANDE A
PAGANOR A
PADULI A
CASTELLIERA
FORTIN 1-A
FORTIN 2-A
STIGNANO PIAZZA A
BARISELLA 1-A
BARISELLA 2-A
VIA SURIDA
SURIDA 1-B
VALAA
VALBANDON A
FASANA A

VIA PEROI 1-A
STRADA PEROI 2-A
PEROI NUOVA A
PEROI CENTRO
PORTICCHIO A
MANDRIOL A
BETTICA1

BETTICA

BETTICA1
BARBARIGA 1
BARBARIGA 2
BARBARIGA
BARBARIGA 2
BARBARIGA 1
MANDRIOL B
PORTICCHIO B
PEROI CENTRO
PEROI NUOVA B
STRADA PEROI 2-B
VIA PEROI 1-B
FASANA B

Bl VILLAGE
VALBANDON B
VALAB

VIA SURIDA B
BARISELLA B
STIGNANO PIAZZA B

FORTIN 1-B
CASTELLIER B

PADULI B

PAGANOR B

MONTE GRANDE B
BRIGATE D OLTREMARE
VIA CAPODISTRIA A
VIA RAKOVAC

VIA ZAGABRIA
POLA-CENTRO P&R




